



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 967 790 672  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: NORSK TRETEKNISK INSTITUTT  
Forretningsadresse: Børrestuveien 3  
0373 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Audun Øvrum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.05.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		36 848 313	37 570 260
Annen driftsinntekt		16 509 366	14 779 111
<b>Sum inntekter</b>		<b>53 357 679</b>	<b>52 349 371</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 693 143	5 494 458
Lønnskostnad	1	39 598 069	36 143 413
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 776 292	1 822 096
Annen driftskostnad	1	8 058 567	8 491 546
<b>Sum kostnader</b>		<b>55 126 070</b>	<b>51 951 513</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 768 391</b>	<b>397 858</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		277 596	355 262
Annen finansinntekt		4 182	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>281 778</b>	<b>355 262</b>
Annen rentekostnad		105 593	125 578
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>105 593</b>	<b>125 578</b>
<b>Netto finans</b>		<b>176 186</b>	<b>229 684</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 592 206</b>	<b>627 542</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>-1 592 206</b>	<b>627 542</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 592 206</b>	<b>627 542</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 592 206</b>	<b>627 542</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	306 703	306 703
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	6 075 327	6 573 294
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2	<b>6 382 030</b>	<b>6 879 997</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 382 030</b>	<b>6 879 997</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5 569 113	7 556 879
Andre kortsiktige fordringer		1 125 128	630 633
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 694 241</b>	<b>8 187 512</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		8 364 185	7 636 791
<b>Sum investeringer</b>		<b>8 364 185</b>	<b>7 636 791</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 800 677	12 345 691
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 800 677</b>	<b>12 345 691</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>26 859 104</b>	<b>28 169 994</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>33 241 134</b>	<b>35 049 991</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		15 814 018	15 486 476
Udisponert resultat		-1 592 206	627 542
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 221 813</b>	<b>16 114 018</b>
<b>Sum egenkapital</b>	3	<b>14 221 813</b>	<b>16 114 018</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Merverdiavgift		1 473 443	1 916 835
Leverandørgjeld		3 470 445	3 058 234
Skyldig offentlige avgifter		3 215 554	2 711 015
Kortsiktig konserngjeld		180 205	1 431 007
Annen kortsiktig gjeld		10 679 674	9 818 881
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 019 321</b>	<b>18 935 973</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 019 321</b>	<b>18 935 973</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>33 241 134</b>	<b>35 049 991</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 420965

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 967 790 672  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: NORSK TRETEKNISK INSTITUTT  
Forretningsadresse: Børrestuveien 3  
0373 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Audun Øvrum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.05.2025



Organisasjonsnr: 967 790 672  
NORSK TRETEKNISK INSTITUTT

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		36 848 313	37 570 260
Annen driftsinntekt		16 509 366	14 779 111
<b>Sum inntekter</b>		<b>53 357 679</b>	<b>52 349 371</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 693 143	5 494 458
Lønnskostnad	1	39 598 069	36 143 413
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 776 292	1 822 096
Annen driftskostnad	1	8 058 567	8 491 546
<b>Sum kostnader</b>		<b>55 126 070</b>	<b>51 951 513</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 768 391</b>	<b>397 858</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		277 596	355 262
Annen finansinntekt		4 182	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>281 778</b>	<b>355 262</b>
Annen rentekostnad		105 593	125 578
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>105 593</b>	<b>125 578</b>
<b>Netto finans</b>		<b>176 186</b>	<b>229 684</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 592 206</b>	<b>627 542</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>-1 592 206</b>	<b>627 542</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 592 206</b>	<b>627 542</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 592 206</b>	<b>627 542</b>



Organisasjonsnr: 967 790 672  
NORSK TRETEKNISK INSTITUTT

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
	2	306 703	306 703
Maskiner og anlegg			
	2		
Skip og flytende installasjoner			
	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	2	6 075 327	6 573 294
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2</b>	<b>6 382 030</b>	<b>6 879 997</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 382 030</b>	<b>6 879 997</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
		5 569 113	7 556 879
Andre kortsiktige fordringer			
		1 125 128	630 633
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 694 241</b>	<b>8 187 512</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter			
		8 364 185	7 636 791
<b>Sum investeringer</b>		<b>8 364 185</b>	<b>7 636 791</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
		11 800 677	12 345 691
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 800 677</b>	<b>12 345 691</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>26 859 104</b>	<b>28 169 994</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>33 241 134</b>	<b>35 049 991</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		15 814 018	15 486 476
Udisponert resultat		-1 592 206	627 542
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 221 813</b>	<b>16 114 018</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>14 221 813</b>	<b>16 114 018</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Merverdiavgift		1 473 443	1 916 835
Leverandørgjeld		3 470 445	3 058 234
Skyldig offentlige avgifter		3 215 554	2 711 015
Kortsiktig konserngjeld		180 205	1 431 007
Annen kortsiktig gjeld		10 679 674	9 818 881
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 019 321</b>	<b>18 935 973</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 019 321</b>	<b>18 935 973</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>33 241 134</b>	<b>35 049 991</b>



Organisasjonsnr: 967 790 672  
NORSK TRETEKNISK INSTITUTT

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
8,9,10

Antall årsverk i regnskapsåret  
29.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



## Redegjørelse fra styret 2024

### Virksomhetens art

Norsk Treteknisk Institutt er en frittstående forening som skal drive med forskning, utvikling og informasjon knyttet til treindustriell virksomhet. Instituttet hadde ved årsskiftet 111 medlemsbedrifter. Disse dekker hele verdikjeden. Instituttet har sin virksomhet i Oslo og eier egne lokaler i Børrestuveien 3 på Blindern.

### Faglig virksomhet

Treteknisk har i hovedsak inntekter fra tre typer faglig virksomhet:

- Oppdrag
- Kvalitetsdokumentasjon, kontroll og sertifisering
- Forskning og utvikling med offentlig finansiering

Fordelingen for disse inntektsgruppene var for året 2024 henholdsvis 27, 58 og 15 % av bruttoomsætning for faglig virksomhet.

Treteknisk bygger kontinuerlig kompetanse i organisasjonen, noe som er avgjørende for å være en attraktiv kompetansepartner. Instituttet er delt i to fagavdelinger, FoU og rådgiving og Prøving og sertifisering, og det er utstrakt samarbeid mellom avdelingene for at man i felleskap skal få gjennomført både FoU-prosjekter, oppdrag og sertifiseringsvirksomhet.

Oppdragsvirksomheten hadde svak utvikling med en markert nedgang i 2024. Det utfordrende markedet for treindustrien grunnet lav aktivitet i boligbyggingen i Norge ansees som den viktigste årsaken for dette, og vil sannsynligvis vedvare et godt stykke inn i 2025.

Sertifiseringsaktiviteten stiger jevnt, og større dokumentasjonskrav i samfunnet gjør at denne trenden sannsynligvis vil fortsette. Treteknisk søker å utføre slike tjenester på en rasjonell måte der både interne systemer og besøk i bedrift er i kontinuerlig utvikling, der mulighetene for delvis digitale besøk er en del av dette. Fysiske besøk er imidlertid et ønske fra de fleste kunder siden det gir en kompetanseutvikling for både bedrifter og Treteknisk. Den nye Byggevarerforordningen vil føre til endrede krav og rutiner for dokumentasjon i byggevarer i fremtiden, ikke minst med krav til å dokumentere krav til miljøprestasjoner for byggevarer. Treteknisk følger prosessen for dette tett, og er godt posisjonert for å levere slike tjenester etter mange års erfaring med å levere tjenester innen utvikling av EPDer for norsk treindustri.

Det har de siste årene vært satset mye på å øke andelen prosjekter med offentlig finansiering, og særlig arbeidet mot å være partner i prosjekter i Horisont Europa er forsterket. Dessverre har ikke Treteknisk fått uttelling for dette arbeidet i form av FoU-aktivitet i 2024, og timeomsætningen for denne virksomheten ligger nå helt nede på 15 % av den totale timeomsætningen. For å styrke en slik omsætning kreves det høy aktivitet mot ulike utlysninger både nasjonalt og internasjonalt over lang tid, og denne jobben på Treteknisk vil fortsette. Det stimuleres også til økt publisering av vitenskapelige publikasjoner for å bli en attraktiv FoU-partner for både industri og andre FoU-miljøer, og forskere fra Treteknisk er aktive deltakere ved vitenskapelige konferanser og i ulike vitenskapelige nettverk.



## Redegjørelse for årsregnskap

Instituttets samlede brutto driftsinntekter i 2024 var 53,4 millioner kroner, noe som var 1,0 millioner høyere enn i 2023. Netto driftsinntekter ble 49,4 millioner kroner. Det er 0,8 millioner kroner høyere enn i 2023.

Medlemskontingenten utgjorde 5,3 millioner kroner.

Utenlandsomsetningen utgjorde 24 % av brutto inntekter, noe som er en økning fra 23 % i 2023.

Driftskostnadene var 2,4 millioner kroner høyere enn i 2023, hvorav økningen i personalkostnader var på 3,3 millioner kroner.

Årsresultatet viser et underskudd på kr. 1.592.204-. Underskuddet føres mot instituttets egenkapital. Styret bekrefter at grunnlaget for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Totalkapitalen var 33,2 millioner kroner ved utgangen av året, mot 35,0 millioner kroner året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 var 43 %, mot 45 % året før.

## Finansielle hovedtall Norsk Treteknisk Institutt

### MNOK

Resultat	2 024	2 023	2 022
Brutto driftsinntekter	53,4	52,3	50,2
Eksterne tjenester	4,0	3,7	3,4
<b>Netto driftsinntekter</b>	<b>49,4</b>	<b>48,6</b>	<b>46,8</b>
Lønn og sosiale kostnader	39,6	36,1	32,6
Avskrivninger	1,8	1,8	1,7
Andre kostnader	9,8	10,2	9,7
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1,8</b>	<b>0,5</b>	<b>2,8</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>-1,6</b>	<b>0,6</b>	<b>2,8</b>
<b>Balanse</b>			
Anleggsmidler	6,4	6,9	6,3
Driftsmidler	26,9	28,2	30,6
<b>Sum eiendeler</b>	<b>33,2</b>	<b>35,0</b>	<b>36,9</b>
Egenkapital	14,2	15,8	15,5
Langsiktig gjeld	0,0	0,0	0,0
Kortsiktig gjeld	19,0	19,2	21,4
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>33,2</b>	<b>35,0</b>	<b>36,9</b>

## Fondet for Treteknisk Forskning

Fondet for Treteknisk Forskning er tidligere blitt benyttet aktivt for å bidra med industrifinansiering av viktige FoU-prosjekter for næringen. De siste seks siste årene er imidlertid denne aktiviteten redusert i et forsøk på å bygge opp reservene i Fondet, noe man nå har oppnådd slik at det er naturlig å igjen kunne bruke deler av Fondet som delfinansiering av FoU-prosjekter. Fondet hadde en egenkapital på 7,0 millioner kroner ved utgangen av 2024.

Kapitalen er plassert i Storebrand rente+ i regi av Norsk Treteknisk Institutt. Formålet er å gi en bedre avkastning enn bankrente.



## Egenfinansierte oppgaver

De fleste av Treteknisk sine medlemmer har ikke egne FoU-avdelinger. Treteknisk ivaretar en rekke oppgaver som ellers ville ha hørt naturlig hjemme i slike avdelinger i bedriftene, og som har stor betydning for bransjen og medlemsbedriftene.

De viktigste egenfinansierte oppgavene er kompetanse og kunnskapsformidling, standardiseringsarbeid, kompetanseutvikling, og initiering av FoU-prosjekter.

## Ytre miljø

Treteknisk påvirker ikke det ytre miljø. Kjemikalier fra laboratoriene blir oppbevart og destruert på forskriftsmessig måte.

## Bransjesamarbeid nasjonalt

Samarbeidet mellom bransjens organisasjoner har i 2024 vært godt. Dette samarbeidet omfatter Treindustrien, Trefokus, TreSenteret i Trondheim og NTNU Wood.

Treteknisk er en aktiv faglig samarbeidspartner både med flere andre FoU-aktører og universiteter. Treteknisk har i 2024 hatt studenter fra ulike universiteter inne på flere prosjekter.

Treteknisk deltar i Skognæringens Forskningsgruppe hvor RISE PFI, NIBIO, Treindustrien, Treforedlingens Bransjeinstitutt, NORSKOG og Norges Skogeierforbund er med. Treteknisk er i tillegg med i flere bransjenettverk og er medlem i både Woodworks! Cluster og Norwegian Wood Cluster.

## Internasjonalt samarbeid

Treteknisk er med i InnovaWood, som er det europeiske nettverket for forsknings- og utdanningsorganisasjoner. Instituttet er representert med en rekke medarbeidere i flere internasjonale nettverk og aksjoner som CEN (europeisk standardiseringsarbeid), COST Actions (europeisk forskersamarbeid med EU-støtte) og IRG (trebeskyttelse).

Videre utgjør Skognæringens Forskningsgruppe Norges nasjonale supportgruppe inn mot FTP (Forest Technology Platform). FTP ivaretar europeisk treindustriinteresser inn mot blant annet Horisont Europa. Treteknisk har også bidratt inn i prosjektet EUFORE som har jobbet med å gi innspill til EUS neste rammeprogram for forskning.



Sak 08/25

4

Instituttets medarbeidere

Ved årsskiftet hadde Treteknisk 33 faste medarbeidere, hvorav 10 var kvinner. I løpet av året ble det utført 32,1 årsverk. I løpet av 2024 sluttet en medarbeider på Treteknisk mens det ble ansatt en ny medarbeider i løpet av året.

Det har vært, og vil være, stort fokus på kompetanseoverføring og oppbygging av ny kompetanse i organisasjonen. Arbeidet med å bygge sterke sosiale og faglige miljøer står i sentrum. Styret har i 2024 startet en strategiprosess som går inn i 2025 og fokuset på at Treteknisk skal være god på utvalgte områder vil rendyrkes og styrkes framover. Slik vil Treteknisk være en attraktiv og interessant arbeidsplass for etablerte og nye medarbeidere og gjøre instituttet til en sterk kompetansepartner for sine medlemmer og annen treindustri i Norge.

Oslo, 7. mars 2025.

Heidi Finstad  
Styreleder

Rune Abrahamsen  
Nestleder

Håvard Omholt  
Styremedlem

Audun Øvrum  
Administrerende direktør

Jon Arne Kjesbu  
Styremedlem

Kjell Arne Malo  
Styremedlem

Ivar Horsberg Hansen  
Ansattes representant



## Regnskapsoversikt 2024 - 2022

Sak 07/25

### RESULTATREGNSKAP

<b>Driftsinntekter</b>		<b>2 024</b>	<b>2 023</b>	<b>2 022</b>
Oppdrag, FoU og sertifisering		43 945 873	42 919 082	40 269 111
Medlemsavgifter		5 339 732	5 321 220	5 399 222
Husleie - Børrestuveien 3		3 979 044	4 017 394	4 074 823
Øvrig salg		93 037	91 680	487 854
		<b>53 357 686</b>	<b>52 349 376</b>	<b>50 231 010</b>
<b>Driftskostnader</b>				
<i>Spesielle kostnader til</i>				
Oppdrag og oppdragforskning	3 966 696			
Egenfinansierte oppgaver	<u>1 726 443</u>	5 693 139	5 494 458	5 115 740
Lønn	Note 7, 8	30 577 679		
Sosiale kostnader	Note 9	<u>9 020 399</u>	39 598 078	36 079 710
Drift egne lokaler		952 653		
Lab. drift		817 905		
Kontorhold		<u>4 517 993</u>	6 288 551	6 763 347
Drift Børrestuveien 3		1 773 820	1 701 317	1 698 891
Tap på fordringer		-3 805	90 604	7 832
Driftsresultat før investeringer/avsetninger		7 903	2 219 940	4 447 259
<i>Investeringer/avsetninger</i>				
Avskrivninger	Note 2		1 776 292	1 822 096
Driftsresultat			-1 768 389	397 844
<i>Finansinntekter og kostnader</i>				
Renteinntekter		281 783	254 032	213 486
Rentekostnader		105 598	24 335	171 594
Netto finansposter		176 185	229 697	41 892
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 592 204</b>	<b>627 541</b>	<b>2 837 691</b>
<b>Disponert/overført</b>	Note 10			
Disponert til Fondet for Treteknisk Forskning			300 000	2 200 000
Overført til annen egenkapital			327 541	637 691
<b>Sum disponert/overført</b>		<b>0</b>	<b>627 541</b>	<b>2 837 691</b>



## BALANSE PR. 31. DESEMBER

Sak 07/25

Anleggsmidler		2024	2023	2022
<b>Varige driftsmidler</b>				
Bygninger	Note 1	306 703	306 703	306 703
Andre varige driftsmidler	Note 2	6 075 327	6 573 293	5 380 173
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 382 030</b>	<b>6 879 996</b>	<b>5 686 876</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
<i>Langsiktige fordringer</i>				
Lån Treindustrien/Tresenteret		0	0	600 000
Eierandel Børrestuveien 3 ANS		0	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>600 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 382 030</b>	<b>6 879 996</b>	<b>6 286 876</b>
<b>Omløpsmidler</b>				
<b>Fordringer</b>				
Oppdragsdebitorer og Medlemsavgiftsdebitorer	Note 3	6 122 000		
- Debitorreserve		<u>-552 885</u>	7 556 879	11 032 365
Oppdrag i arbeid	Note 4	0	0	0
Andre fordringer		1 125 127	630 633	726 052
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 694 242</b>	<b>8 187 512</b>	<b>11 758 417</b>
<b>Fond</b>	Note 6	<b>8 364 185</b>	<b>7 636 791</b>	<b>5 070 049</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter</b>	Note 5	<b>11 800 678</b>	<b>12 345 691</b>	<b>13 739 816</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>26 859 105</b>	<b>28 169 994</b>	<b>30 568 282</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>33 241 135</b>	<b>35 049 990</b>	<b>36 855 158</b>
<b>Egenkapital</b>				
<b>Opptjent egenkapital</b>	Note 10			
<i>Annen egenkapital</i>				
Egenkapital pr 1.1.		15 814 018		
Resultat		<u>-1 592 204</u>	15 814 018	15 486 477
<b>Sum annen egenkapital</b>		<b>14 221 814</b>	<b>15 814 018</b>	<b>15 486 477</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 221 814</b>	<b>15 814 018</b>	<b>15 486 477</b>
<b>Gjeld</b>				
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
Skattetrekk, arb. avg. og andre trekk		3 215 555	2 698 338	2 473 197
Merverdiavgift		1 473 443	1 916 836	1 827 653
Påløpne feriepenger	Note 4	3 470 444	3 058 234	2 707 947
Oppdrag i arbeid	Note 6	180 205	1 431 007	4 112 835
Diverse kreditorer		10 679 674	10 131 557	10 247 049
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 019 321</b>	<b>19 235 972</b>	<b>21 368 681</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 019 321</b>	<b>19 235 972</b>	<b>21 368 681</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>33 241 135</b>	<b>35 049 990</b>	<b>36 855 158</b>
Oslo 07.03.2025		-0	0	0

Heidi Finstad  
Styreleder

Rune Abrahamsen  
Nestleder

Håvard Omholt  
Styremedlem

John Arne Kjesbu  
Styremedlem

Kjell Arne Malo  
Styremedlem

Ivar Horsberg Hansen  
Ansattes representant

Audun Øvrøm  
Adm. direktør



Sak 07/25

## Noter til regnskapet for Norsk Treteknisk Insitutt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak, Regnskapet er satt opp etter forutsetning om fortsatt drift. Treteknisk følger prinsippet om at inntekt inntektføres når den er opptjent.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

### Note 1

Høyblokken er den del av Børrestuveien 3 som eies av Treteknisk. Historisk anskaffelsespris var kr 5.000.000, som er nedskrevet til kr. 150.000,-.

Det er ikke foretatt en vurdering av mulig markedsverdi for bygget. Bygget er oppført på bygslet grunn eiet av Norges forskningsråd. I festekontraktens punkt 2 står det: "Tomten med bebyggelse skal kun brukes til forskningsformål".

Treteknisk eier to leiligheter i et boligsameie. Leilighetene er bokført til historisk anskaffelsespris kr 156.703,-.

### Note 2

Investeringene blir aktivert i balansen og deretter avskrevet over forventet levetid.

	Bokført 01.01.2024	Anskaffet 2024	Avskrevet 2024	Bokført 31.12.2024	Avskrivnings %
Data og kontormaskiner	607 479	92 219	374 906	324 792	33
Inventar og møbler	300 488	20 863	47 836	273 515	10
Labratoriestyr	1 833 491	947 261	441 939	2 338 813	10-33%
Ombygging og oppussing av lokaler	3 831 837	217 981	911 611	3 138 207	10
<b>Sum</b>	<b>6 573 295</b>	<b>1 278 324</b>	<b>1 776 292</b>	<b>6 075 327</b>	

### Note 3

Kortsiktige fordringer er ført i balansen etter fradrag for avsetning til mulige tap, jfr. reserveavsetningen på kr 552.885,-.

### Note 4

Oppdrag i arbeid er ført i balansen etter fradrag for avsetning til mulige tap, Avsetning til tap/usikkerhet kr. 757.000,-. Uendret siden 31.12.10.



## Note 5

Sak 07/25

I posten "Bankinnskudd og kontanter" inngår bundne bankinnskudd med kr 2.000.975,- som sikkerhet for gjennomført skattetrekk i utbetalt lønn.

## Note 6

Til sammen er kr. 8.364.185,- plassert i fondet Storebrand Rente+. Fordelt på Fond for Treteknisk Forskning kr. 6.988.557,- og Fond til Treindustriens fremme (Treindustriens Tekniske forening) kr. 1.375.627,-.

Fondet er vurdert til markedsverdi.

Formålet er å gi en rimelig avkastning for fondene. Disse midlene er således også en del av «diverse kreditorer» i balansens passivside.

## Note 7

I løpet av året ble det utført 32 årsverk ved Treteknisk.

Lønnsgodtgjørelse til administrerende direktør var i 2024 kr 1.728.876,-. Fri bil kr. 130.963,-.

Pensjonsforpliktelsene ble dekket som en del av instituttets kollektive pensjonspremie.

Det foreligger ingen forpliktelse av noen art, og det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet for lån til styrets leder, styremedlemmer eller daglig leder.

Medlemmer av styret mottok i 2024 et samlet styrehonorar på kr 187.000,-.

## Note 8

En spesifikasjon av de samlede lønn og sosiale kostnader er som følger:

	2024	2023
Lønninger	30 577 679	27 886 496
Arbeidsgiveravgift	5 153 414	4 694 568
Pensjonskostnader	2 329 367	2 034 968
Andre ytelser	1 537 618	1 463 681
<b>Sum</b>	<b>39 598 078</b>	<b>36 079 713</b>

Til revisor er det i regnskapsåret utbetalt kr 138.000,-

## Note 9

Treteknisk er pliktig til å ha en offentlig tjenstepensjonsordning. Treteknisk har en innskuddsbasert pensjonsforsikring for samtlige ansatte som tilfredsstiller kravene i loven.

I tillegg har medarbeidere ved instituttet valgt å pensjonere seg etter betingelsene for avtalefestet pensjon (AFP). Treteknisk har hatt et premiefond som de siste år har vært benyttet til dekning av årlige pensjonskostnader. Siste del av premiefondet ble benyttet i 2017, og er nå bygget ned til 0.

Årets netto pensjonskostnad fremkommer på følgende måte:

Årets pensjonspremie	1 800 932
+ Overført fra premiefondet	0
+ Årets premie AFP	528 435
<b>Sum</b>	<b>2 329 367</b>

## Note 10

### Egenkapital

	Beløp
Egenkapital pr. 01.01.	15 814 018
Årets resultat	-1 592 204
Overført til Fond for treteknisk forskning	
<b>Egenkapital pr. 31.12.</b>	<b>14 221 814</b>



## Elektronisk signatur

Signert av

**Malo, Kjell Arne**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

19.03.2025 08:51:36

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Øvrum, Audun**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

19.03.2025 09:06:02

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Finstad, Heidi Elisabeth**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

19.03.2025 10:48:12

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Hansen, Ivar Horsberg**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

19.03.2025 11:21:50

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Abrahamsen, Rune Braanaas**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

19.03.2025 15:31:04

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Omholt, Håvard**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.03.2025 09:25:53

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Kjesbu, Jon Arne**

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

21.03.2025 10:37:41

Signaturmetode



*Norwegian BankID*

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



**Crowe Partner Revisjon AS**  
Org.nr.: 922829845MVA  
Dronning Mauds gate 10  
0250 Oslo  
Tlf. +47 21 93 93 00  
www.crowe.no

Til generalforsamlingen i Norsk Treteknisk Institutt
